


6 月 1 日（木）以前に 「お電話」 または 「申込書」 をＦＡＸいただきましても、
お受け致しかねます。 6 月 1 日以降にお申込みをお願いいたします。

2023 年 6 月 1 日（木）より予約の受付を開始いたします。

1. 申込方法（下記のいずれかの方法でお申込みをお願いいたします）

人間ドックのお申込みについて

（1）男女同日受診（男性：御池クリニック　女性：御池クリニック レディースプラザ）のインターネット、 FAX による
       お申し込みは以下の通りお願いいたします。
　　 ・ インターネット : 各クリニックのインターネット予約画面よりそれぞれご予約ください。
        ・ FAX：各申込書を一緒に、 FAX 075-823-3070 に送信をお願いいたします。

（2）ご希望の日程でご予約をお取りできない場合もございますので、 予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

（3） 医療機関毎に人間ドックの受診定員枠の上限人数が定められており、 定員に達しましたら受付は終了と
       なりますので、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　

2. 人間ドックのお申込みについてお願い

ＦＡＸで申込み

インターネットで申込み

同封しておりますＦＡＸ送信用紙に必要事項をご記入の上、 下記番号へＦＡＸを送信してください。

ＦＡＸ 075-823-3070（京都市国民健康保険予約専用）

お電話で申込み

ＴＥＬ 0120-888-075
〈受付時間〉 月曜日～金曜日　8：30 ～ 18：00　/　土曜日　8：30 ～ 17：00

※３日程度でクリニックよりご連絡をさせていただきます。
    万が一、 連絡がない場合は、 お手数ですがコールセンターまでご連絡ください。

1. 御池クリニック レディースプラザのホームページの 「INFORMATION お知らせ」 に掲載している
  『京都市国民健康保険にご加入のみなさまへ（人間ドックの申込受付開始のお知らせ）』 にアクセスしてください。

2. 上記ページ内のバナー（※1）をクリックしてください。
3. インターネット予約画面にて手順に従って入力をお願いいたします。

※1  手順 2 のバナー〈お知らせページの URL〉 https://www.oike-ladies.jp/kyo-olp
＊上記のお知らせは、 6 月 1 日（木）より掲載いたします。

予約受付の開始日から数日は電話がつながりにくい状況となりますので、ＦＡＸ、 インターネットでのお申込みを
お勧めいたします。

人間ドック
受診期間

2023 年 7 月 1 日（土）～ 2024 年 3 月 30 日（土）
当クリニックの人間ドック実施カレンダー
 ⇒ https://www.oike-ladies.jp/news/pdf/olp_kyotokokuho_calendar_2023.pdf

インターネットでの予約受付は終了いたしました。
今後のご予約はお電話または FAX にてお願いいたします。（2023.8.8）


